ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2022.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após

ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, moção de congratulação ao(a) senhor(a)

MAURA FERREIRA DOS PASSOS DE JESUS, Zacarias Fernandes Moça Neto, Bianca Binda,

no dia do Advogado.

A cerimônia será realizada no dia 18 de agosto de 2022, às 19h.

Sala das sessões, em 11 de agosto de 2022.

Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                              Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310035003900320036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-08-11T16:49:43-0300